Penyelenggaraan  Pendidikan  sebagairnana  telah  diubah  dengan  Peraturan
Pemerintah RI Nomor 66 Tahun 2010:
4 Keputusan Presiden RI Nomor 72/M Tahun 2010 tentang Pengangkatan Rektor
Univettlas Brawり aya PeriOde 2010-2014:

Beasiswa Bidik Misi diberikan kepada 1.400 (seribu empat ratus) orang mahasiswa baru
Universitas Brawijaya Tahun Akademik 201312014, selama 48 (empat puluh delapan)
bulan untuk Program S-1 dan 36 (tiga puluh enam) bulan untuk Program Pendidikan
Vokasi yang dibebankan pada DIPA Universitas Brawijaya. Besarnya beasiswa adalah